

**Lucrări de construcții complete
sau parțiale și lucrări publice**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz **1 062 904,62 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere in varianta alba (L=1700,0 m.l.; b=5,0 m.l.)				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	8,50	1 319,96 0,00	11 219,70 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	85,00	9 102,94 467,32	773 749,97 39 722,54
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	34,00	586,01 560,98	19 924,28 19 073,26
Total Reparatia imbracamintei rutiere in varianta alba (L=1700,0 m.l.; b=5,0 m.l.)						804 893,95

Прямые затраты	lei	804 893,95
Asigurarea sociala	24,00 %	14 110,99
Total	100,00 +	819 004,94
Cheltuieli de regie	5,00 %	40 950,25
Total	100,00 +	859 955,19
Beneficiu	3,00 %	25 798,66
Total	100,00 +	885 753,85
TVA	20,00 %	177 150,77

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**1 062 904,62
58 795,80**

Intocmit

SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)